
 

 

 令和４年２月吉日 

 

お得意様各位 

                  アジア器材株式会社 

                 東京都町田市森野１-27-1４ 

                 TEL: 042-723-4670 

                 FAX: 042-728-0163 

 

 

弊社製品の納期問い合わせに関するお願い 
 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は弊社製品をご愛顧いただきまして 

誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では日常、お客様から様々なお問い合わせを電話にて頂いておりますが、その中で一点、 

お客様に大変ご迷惑をお掛けしているのが、「弊社製品の納期に関するお問い合わせ」でございます。 

 現状の弊社におけるシステム上、製品納期の即時回答が困難なため、お時間を頂いた後に対応致して 

おります。また、お電話での納期問い合わせを頂いた場合、製品、ユーザー等の間違いを引き起こす 

危険もあり、結果的にご迷惑をお掛けしてしまう事も考えられます。 

 弊社ではこれらの事象を鑑み、誠に勝手ではございますが、製品納期のお問い合わせを、ＦＡＸ、または 

メールにて頂きます事をお願いする次第です。 

※ 弊社からの納期回答は、場合により日数を頂く場合もございますのでご了承ください。 

 

 重ね重ね、誠にわがままなお願いとなりますが、何卒寛容なご理解を賜りますとともに、ご容認頂き 

ますよう伏してお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１ 弊社ＦＡＸ番号 

 042-728-0163  
 

２ 弊社お問い合わせメールアドレス 

 info@asiakizai.co.jp 
 

 

以上 


